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Sammendrag 
iM Global Partner Asset Management S.A. («iMGPAM» «forvaltningsselskapet») vurderer de viktigste negative påvirkningene dets 
investeringsbeslutninger har på bærekraftsfaktorer. Dette er en konsolidert erklæring om iMGPAMs viktigste negative påvirkninger på 
bærekraftsfaktorer i tilknytning til de fondene under dets forvaltning som er klassifisert som artikkel 8 eller 9 i henhold til forordning (EU) 
2019/2088 om bærekraftsrelaterte opplysninger i sektoren for finansielle tjenester («SFDR»). For den aktuelle perioden representerer dette 
12 SFDR-fond i henhold til artikkel 8 og 1 SFDR-fond i henhold til artikkel 9. 
 
Med fond i denne erklæringen menes hver relevant avdeling av iMGP, paraplyselskapet («iMGP» eller «SICAV»). iMGP er et societe 
d’investissement a capital variable som regnes som et UCITS, og som driver virksomhet under tilsyn av Commission de Surveillance du Secteur 
Financier i Luxembourg.  
 
iMGPAM har delegert investeringsforvaltningsbeslutningene for de forskjellige fondene til eksterne underforvaltere, slik at de får ekspertisen 
fra noen av verdens ledende kapitalforvaltere for de forskjellige eiendelsklassene. De viktigste negative påvirkningene 
investeringsbeslutningene til underforvalterne har tatt på vegne av disse fondene, inngår i vurderingen av de viktigste negative påvirkningene 
på iMGPAM-nivå. 
 
Denne erklæringen om de viktigste negative påvirkningene på bærekraftsfaktorer omfatter referanseperioden fra 1. januar til 31. desember 
2023.  
 
Bærekraftsfaktorene er miljørelaterte spørsmål, sosial spørsmål og personalspørsmål samt spørsmål knyttet til respekt for 
menneskerettighetene og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelse. 
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Indikatorer for viktige negative påvirkninger («PAI») er en måte å måle hvordan våre investeringsbeslutninger påvirker bærekraftsfaktorer 
negativt. iMGPAM forvalter en serie fond som er klassifisert som SFDR i henhold til artikkel 8 eller artikkel 9, og som det brukes flere PAI-
indikatorer for som angitt i den relevante prekontraktuelle informasjonen. Dataene i dette dokumentet er sammenstilt for alle investeringene 
som iMGPAM forvalter for året 2023, med mindre annet er angitt. Samlet sett representerer dette informasjon om en serie PAI-indikatorer 
knyttet til klimagassutslipp, biologisk mangfold, vann, avfall, sosiale spørsmål og personalspørsmål samt spørsmål knyttet til 
menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelse.  
 
Disse indikatorene avhenger av investeringsstrategien for hvert relevant fond og av datakvaliteten og -tilgjengeligheten. Sammen tilbyr de en 
oversikt over den relevante samlede profilen for negative påvirkninger for de fondene iMGPAM opptrer som forvaltningsselskap for. 
 
iMGPAM samarbeider med underforvalterne om å måle, analysere, følge opp og rapportere de potensielle negative påvirkningene 
underforvalternes investeringseslutninger har når de forvalter hvert fond.  
 
 


